† Syntaxis. *Inopia & indigentia. Inopia & fames, & summa an-*

nonæ caritas. Inopia & egestas. Tecti inopia in foro pernoctare. Crimen inopia, consilij.

INOPINATVS, a, um. *necopinatus, improuisus.* pro Dom. 216 a, I. V. 113 a, Noua tibi hæc sunt & inopinata. & 122 b, Cùm hoc illi improuisum inopinatumque accidisset. & Tusc. 207 a, Nihil inopinati accidit. Tusc. 217 a, Cui nihil improuisum accidere possit, nihil inopinatum. & 200, Omnia repentina inopinata grauiora. Postq. 214 b, Neq; alata est à me res inopinata & recens. & Epist. 185 b, Res tantæ tamque inopinata. Par. 122 b, Hoc est dictum inopinatum atq; mirabile. de Nat. 50 b, Vt in araneolis aliæ quasi rete texunt, aliæ autem ex inopinato obseruant, & si quid incidit, arripiunt.

† Syntaxis. *Nouum & inopinatum. Improuisum & inopinatum. Repentum & inopinatum. Inopinatum ac recens. Inopinatum & mirabile. Ex inopinato obseruare: id est, insidiari.*

INOPORTVNVS, a, um. *importunus, alienus, incommodus.* de Orat. 144 b, Etenim est in eo loco sedes huic nostro non inopportuna fermoni.

INOPS, pis. *pauper, nudus, impotens.* de Cla. 186 b, Non erat abundans, nō inops tamen. I. V. 184 b, Aerarium inops & exhaustum. pro Dom. 224 b, Tam inops eram ab amicis, tam nuda respub. à magistratibus. Attic. 1 a, Qui sic inops & ab amicis, & æstimatione sunt, vt, &c. de Clar. 187 b, C. Lentulus non tardus sententiis, nō inops verbis. de Fin. 101 a, Quòd nobis in hac inopi lingua non conceditur. de Clar. 189 a, Disciplina Hermagoræ inops ad ornandum, sed ad inueniendum expedita * de Finibus 51 a, Latinam linguam non modò nō inopem, sed locupletiores etiam esse quam Græcam. * de Orat. 112 a, Hesterno sermone vnus cuiusdam operis, vt ait Cæcilius, remigem aliquem aut baiulum nobis oratorem descripseras, inopem quendam humanitatis atq; inurbanum.

† Syntaxis. *Inops aerarium & exhaustum. Ab amicis inops, & ab æstimatione. Verbis inops. Ad ornandum inops doctrina, Humanitatis inops, & inurbanus.*

INORATVS, a, um. *re non exposita.* pro S. R. 22 a, Legati Americam re inorata reuertentur.

INORDINATVS, a, um. *confusus, perturbatus.* de Vn. 196 b, Idq; ex inordinato in ordinem adduxit.

INORNATE, inculcè. ad Her. 34 a, Non inornate dicere.

INORNATVS, a, um. *inconditus, incompius, agrestis, horridus, sine nitore ac palestra.* de Leg. 157 a, Or. 204 a, Inornata mulier, incompta oratio. & 199 b, Tenuis & inornatus. ad Heren. 41 b, Nuda atq; inornata inuentio.

† Syntaxis. *Perculum propositum in præsentia, & ante oculos.*

INPRIMIS, cum primis. L. PRIMIS. non in postremo. Topic. 224 a, Ineorum aliquem id, quod arguas, dolo malo factum includere, genus argumenti in primis firmum videtur. in Verrem 89 a, Philodamus magnificè & ornate, vt erat in primis inter suos copiosus, conuiuium comparat. Off. 75 b, T. Manlius magnus vir in primis, & qui perindulgens in Patrem, idem acerbus & seuerus in filium. in Ver. 113 b, Homo in primis domi suæ nobilis. de Clar. 195 b, Quorum orationes sunt in primis in Asiatico genere laudabiles. Offic. 43 a, M. Brutus iuris ciuili in primis peritus fuit. pro Font. 282 b, M. Font. vsu bellorum in primis eorum qui nunc sunt exercitus. Offic. 75 a, Polybius bonus auctor in primis, scribit, ex decem nobilissimis qui tum erant missi, no uem reuertisse à senatu re non impetrata. de Diu. 128 c, Tarutius in primis Chaldaicis literis eruditus. de Senectut. 90 b, Multa in nostro collegia præclara cognoui, sed hoc de quo agimus in primis, quòd, vt quisque ætate antecellit, ita sententiæ principatum tenet. de Fat. 143 a, Cur idem reliqui facere non possint medicus in primis. Attic. 252 a, Multa me mouent in discessu, in primis quòd, dissiungor à te. Epistol. 48 a, Seruius quidem tuus. in omnibus ingenuis artibus, in primisque in hac, in qua ego me scripsi acquiescere, ita versatur, vt excellat. Epi. 8 b, Quem in primis amamus, charumq; habemus. & 22 a, In primisque ego, qui cum Pompeio complures dies nullis in alijs nisi de repub. sermonibus versatus sum. Epist. 226 a, Et, vt audio, in primis volunt ei soluere. I. Verr. 162 a, Itaque homini in primis improbissimo espòdent Agyrinenses, se decimas ei, quemadmodum deberent daturos lucrum non addituros.

† Syntaxis. *In primis qui nunc sunt vsu bellorum exercitus. Te in primis amo. In ingenuis artibus in primis versatus, id est, exercitissimus atque doctissimus. In primis domi suæ nobilis, & inter suos copiosus: hoc est, vir genere & opibus inter suos præcipuus, & longè maximus ciuium suorum.*

INQUAM, dico. vt dico. vt dixi, vt institui dicere. I. A. 181 b, Hunc vnum diem, huc vnum, inquam, hodiernum diem defende, si potes. de Am. 96 a, Quasi enim ipso introductus loquentes, ne, Inquit & Inquam, sæpius interponeretur. Att.

20 b, Per mihi, per inquam, mihi gratum feceris. si in hoc tam diligens fueris, quam soles in his rebus quas me valde velle arbitraris. Attic. 101 a, Idem non assequi dedecus est nostrum, nostrum inquam, te coniungens. de Am. 111 a, Quæ si quos inter societas est, &c. hæc est, inquam, societas, in qua omnia insunt, quæ putant homines expetenda, honestas, gloria, tranquillitas animi, atque iucunditas. I. V. 269 a, Crux, crux, inquam, infelici & ærumnoso, qui nunquam istam potestatem viderat, comparabitur. de Fin. 79 b, Delector enim, quãquam te non possum, ut ais, corrumpere, delector, inquam, familia vestra & nomine. de Fin. 92 b, Quõnam modo, inquam, si vna virtus, &c. id ergo, inquam, si, solum est bonum, quid habebis præterea quod sequare. ibid. Quid tu inquit huc? à villa enim credo: heri inquam ludis commissis ex vrbe profectus veni ad vesperam. pro Fl. 164 a, Resp. quam vos vniuersam vestris humeris, vestris, inquam, humeris sustinetis. de Aruf. 258 a. Atque ego hanc orationem P. C. tam tristẽ non suscepissem, non inquam, nisi, hanc personam, & has partes honoribus populi Romani, vestris plurimis ornamentis mihi tributis, deberem & possem sustinere. Attic. 100 a, Sed tamen hoc iucundissimum, quoddam te intellexi ad eum venisse, ut eius animum erga me perspiceres, hoc mihi, inquam, accidit iucundissimum. Attic. 12 a, Idem ille ego, &c. idem, inquam, ego, recreavi afflictos animos bonorum, vnum quemque confortans & excitans. ibid. Sed tamen quid huc simile est inquam? quasi in operto dicas fuisse. Quid inquis homini Arpinati cum aquis calidis? Narra inquam patrono tuo, qui Arpinatens aquas concupiuit. Quousque inquit hunc regem feremus? Regem appellas inquam cum Rex tui mentionem nullam fecerit? Domum inquit emisti? Puas inquam dicere, iudices emisti? Att. 111 a, Multo hæc, inquam, nostra res maior. I. A. 157 b, Quas tu mihi intercessionem inquis? Attic. 68 b, En, inquit mihi, hæc ego patior quotidie. Quint. fra. 301 a, Is mihi inquit, te, &c. Top. 224 b, Nihil hoc ad ius, ad Ciceronem inquit Gallus. de Orat. 133 a, Tu verò inquis, molestus non eris. pro S. R. 25 b, & Epistol. 254 a, Vbi igitur, inquis, philosophia tua? & quid amor in culina mea molesta est. ad Heren. 12 a, Quid amor? inquit quispiam. I. V. 117 b, Ergo inquiet aliquis, &c. * Tuf. 251 a, Mihi quidẽ in vita seruanda videtur illa lex, quæ in Græcorum conuiuijs obtinetur: Aut bibat, inquit, aut abeat.